[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   15 декабря 2017 года                                                                                 № 62
Об утверждении даты, места и времени проведения расширенного отчетного собрания по итогам социально-экономического развития муниципального образования Хваловское сельское поселение в 2017 году и задачах на 2018год.

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1.Назначить дату проведения расширенного отчетного собрания по итогам социально-экономического развития муниципального образования Хваловское сельское поселение в 2017 году и задачах на 2018 год на 01 февраля 2018года в 14.00 часов по адресу: Ленинградская область, Волховский район, дер.Хвалово, дом 127, здание МБУКС « Хваловский Досуговый Центр».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте администрации МО Хваловское сельское поселение.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
МО Хваловское сельское поселение                            Н.А.Аникин